

J. JOVINIANO FREITAS

Rua Raimundo Martins, N° 110 – Centro
Cariré/CE – CEP: 62.184-000
plamovircarire02@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE
COMISSÃO DE PREGÃO
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 2803.01/2018
DATA DE ABERTURA: 17/04/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E TRANSLADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS CARENTES, NA FORMA DA LEI, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

J. JOVINIANO FREITAS, microempresa estabelecida na cidade de Cariré/CE, à Rua Raimundo Martins, N° 110. Centro. Inscrita no CNPJ sob n° 19.605.263/0001-52, neste ato representada por seu procurador, Sr. JOSÉ DION FREITAS, brasileiro, solteiro, empresário, RG n° 2004014107868 SSPDS-CE e CPF/MF n° 023.632.953-74. Residente e domiciliado à Rua Coronel Teixeira Pinto, n° 446 - Altos. Centro – Cruz/CE. CEP: 62.595-000, vem apresentar proposta de preços para os itens abaixo especificados:

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	URNA MORTUÁRIA: Compreendendo o fornecimento da urna mortuária modelo sextavado, com caixa e tampa em madeira lisa, pintura fosca, forro em murim, 04 alças duras de metal, 04 chavetas, sem visor no tamanho adulto.	UNIDADE	130	JR	655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	85.150,00	oitenta e cinco mil cento e cinquenta reais
2	URNA MORTUÁRIA: Compreendendo o fornecimento da urna mortuária modelo sextavado, com caixa e tampa em madeira lisa, pintura fosca, forro em murim, 04 alças duras de metal, 02 chavetas, sem visor no tamanho infantil.	UNIDADE	25	JR	370,00	trezentos e setenta reais	9.250,00	nove mil duzentos e cinquenta reais
3	KIT FUNERAL: Contendo vela e vestimenta	UNIDADE	120	Mundial	400,00	quatrocentos	48.000,00	quarenta e



	TRANSLADO DE OBITO: (Km rodado ida e volta)	KM	CHEVROLET - CAMINHONETE - S10	3,10	três reais e dez centavos	reais	oito mil reais cento e vinte e quatro mil reais
4		40.000					
VALOR TOTAL						266.400,00	duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais

ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL, COM A RESPECTIVA MARCA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 266.400,00 (duzentos e sessenta e seis mil e quatrocentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços – conforme edital.

O licitante declara que:

- (01) Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes na proposta, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitíssimas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;
- (02) Inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93 e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Presencial Nº 2803.01/2018;
- (03) Declaro ainda que não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação.

Cariré/CE, 17 de abril de 2018.

Assinatura

JOSÉ DION FREITAS - Procurador
 CPF: 023.632.953-74
 RG Nº: 2004014107868 SSPDS-CE



Assinatura